様式第１号 (第５条関係)

                　　　　                                  年　　月　　日
西東京市長　　　宛
  　　　                  住所
                          氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　　                                       電話番号
大規模土地取引行為届出書
西東京市人にやさしいまちづくり条例第10条の規定に基づき、大規模土地取引

行為について次のとおり届け出ます。

	契約当事者に関する事項
	譲渡人
	住所

	氏名

	電話

	譲受人
	住所

	氏名

	電話

	契約態様
	□所有権 (□地上権・□借地権・□その他) の移転

	契約締結予定年月日
	年　　月　　日

	主な土地利用目的

	土地に関する事項
	番号
	所在地
	地　　　目
	面　　　積 (㎡)

	登記簿
	現況
	登記簿
	実測

	１

	２

	３

	４

	５

	合計　　　　　筆

	計
	計

	利用の現況

	添付図書
	□位置図　　□案内図 　　□公図の写し

様式第２号 (第６条関係)

                 　　　                                    年　　月　　日
西東京市長　　　宛
  　　　　                 住所
大規模開発事業者
                           氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

          　　　　　　　　    電話番号
土地利用構想届出書
西東京市人にやさしいまちづくり条例第12条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	事業者
	住所
氏名
電話

	設計者
	住所
氏名
電話

	開発事業の目的

	開発区域の概要
	開発区域所在地

	開発面積

	地域地区等
	用途地域
	　　　　　　　　　地域

	建蔽率/容積率
	　％　/　　　　　％

	高度地区

	防火地域

	日影規制

	その他

	土地利用構想の基本事項
	土地利用の方針

	公共公益施設の整備方針

	周辺環境及び景観の保全の方針

	添付図書
	西東京市人にやさしいまちづくり条例施行規則第６条各号に掲げる図書

	土地利用構想の概要
	土地利用概要

	現　　　況
	構　　　想

	面積(㎡)
	(％)
	面積(㎡)
	(％)

	宅　地

	公共公益

施設の用地

	道　路

	公　園

	緑　地

	水　路

	その他

	その他

	開発面積合計

	建築概要

	既存部分
	構想部分

	建築面積
	　　　　㎡
	㎡

	延べ面積
	　　　　㎡
	㎡

	建蔽率
	　　　　%
	　　%

	容積率
	      %
	%

	建物高さ
	ｍ
	　ｍ

	建物棟数
	棟
	棟

	戸数
	戸
	戸

	区画数
	区画
	区画

	区画平均面積
	　　　　㎡
	　    ㎡

	説明会の予定
	説明会の日時

	説明会の場所

	開発事業の予定
	事業着手予定時期

	事業完了予定時期

様式第３号 (第７条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　大規模開発事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

                                      　　　  電話番号

　　        　　　土地利用構想説明会報告書

　西東京市人にやさしいまちづくり条例第13条第３項の規定に基づき、土地利用構想の説明会を行いましたので、次のとおり報告します。

	１　開発事業名称

	２　開発区域所在地

	３　説明方法

	４　説明日時

	５　説明者

	６　会場

	７　説明事項

	８
	近隣住民の要望及

び意見並びに大規

模開発事業者の回
答及び見解
	別紙に記載のとおり

	９　添　付　書　類
	□説明会資料 　　  □議事録

(別紙)

	近隣住民の要望及び意見
	大規模開発事業者の回答及び見解

様式第４号 (第８条関係)

        　　                                             年　　月　　日

西東京市長  　宛
  　　  　               住所
大規模開発事業者
                         氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

          　　　　　　　　  電話番号
土地利用構想変更届
西東京市人にやさしいまちづくり条例第16条第１項の規定に基づき、次のとおり土地利用構想の変更を届け出ます。
	１　土地利用構想の変更内容

	変更前
	変更後

	２　事業者
	住所
氏名
電話

	３　設計者
	住所
氏名
電話

	４　開発事業の目的

	５　開発区域の所在地

	６　開発面積

	７土
地利用構想の基本事項
	土地利用の方針

	公共公益施設の整備方針

	周辺環境及び景観の保全の方針

	変更前
	変更後

	　　　８　土　地　利　用　構　想　の　概　要
土
地利用構想の基本事項
	土地利用概要
	宅　地
	　　　　㎡
	㎡

	公共

公

益

施設の用地
	道  路
	　　　　㎡
	㎡

	公  園
	　　　　㎡
	㎡

	緑　地
	　　　　㎡
	㎡

	水路
	　　　　㎡
	㎡

	その他
	　　　　㎡
	㎡

	その他(     )
	　　　　㎡
	㎡

	開発面積合計
	　　　　㎡
	㎡

	建築概要
	建築面積
	　　　　㎡
	㎡

	延べ面積
	　　　　㎡
	㎡

	建蔽率
	　　　　％
	％

	容積率
	　　　　％
	％

	建物高さ
	　　　　ｍ
	ｍ

	建物棟数
	棟
	棟

	戸数
	戸
	戸

	区画数
	区画
	区画

	区画平均面積
	　　　　㎡
	　    ㎡

	９　大規模開発事業の日程

10　変更の理由

様式第５号 (第10条、第13条、第17条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西東京市長　 　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　  開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

開発事業事前協議書
  西東京市人にやさしいまちづくり条例第25条の規定に基づき、開発事業事前協議書を提出します。
記
１　開発事業名称
２　開発区域所在地
３　開発面積
４　開発事業目的
様式第６号（第10条関係）

開発事業計画書（１）

【条例第18条第１号に規定する開発事業】

	 １　開発事業名称

	２　開発事業者

	 ３  設計者の
住所及び氏名

	 ４  工事施工者の
住所及び氏名

	 ５  開発区域所在地

	 ６  開発面積
	㎡

	 ７  地域地区等
	用途地域

法定建蔽率　　　％、　　　 法定容積率　　　％
高度地区　　　　　　　　　 防火地域

	 ８  計画戸数
	住宅　　　　戸、事務所　　　　戸、店舗　　　　戸
その他　　　戸（　　　　　　　）

	 ９  道路面積
	新設道路　　　　　　㎡、都市計画道路　　　　　　㎡
道路後退等　　　　　㎡

	 10  公園等面積
	公園      　　　　　㎡、　　　緑地、広場　　　　㎡
植栽    　　　　　　㎡

	 11  消防水利施設
	防火水槽　　　㎥　 基　消火栓、消火器　　　　箇所

	12  駐車・駐輪施設
	駐 車 場：　　　　　　　　 台
駐 輪 場：　　　　　　　　 台

	13  計画区画数
	　　　区画

	14  工期（予定）
	　　  年　　月　　日 から 　　年　　月　　日 まで

	15  備考

· 数値は、小数点以下第２位（３位以下切捨て）まで記入すること。ただし、12駐車・駐輪施設の台数を除く。

様式第６号（第10条関係）

開発事業計画書（２）
【条例第18条第２号から５号までに規定する開発事業】

	１  開発事業名称

	２  開発事業者

	３  設計者の
    住所及び氏名

	４  工事施工者の
  住所及び氏名

	５  開発区域所在地

	６  開発面積
	㎡

	７　地域地区等
	用途地域

法定建蔽率　　　％、　    法定容積率　　　％
高度地区　　　　　　　　　防火地域

	８ 建築物の概要
	建築面積
	㎡

	床面積
	㎡
（住宅部分　　　　　　㎡、非住宅部分　　　　　㎡）

	建　 蔽　 率
	％
	階　　数
	地上　　階／地下　　　階

	容積率
	％
	最高高さ
	　　　　　　　　ｍ

	９　計画戸数
	住宅　　　　戸、事務所　　　　戸、店舗　　　　戸
その他　　　戸（　　　　　　　）

	10　墳墓の区画数

	11　道路面積
	道路後退等　　　　　㎡、都市計画道路　　　　　　㎡
そ の 他　　　　　㎡

	12　公園等面積
	公園　　　　　　　　㎡、　緑地・広場　　　　　　㎡
植栽　　　　　　　　㎡

	13　消防水利施設
	防火水槽　　　㎥　　 基　消火栓、消火器　　　箇所

	14　集積等施設
	　　　　　　　　　　　㎡　　　　　箇所

	15　駐車・駐輪施設
	駐 車 場：　　　　　　　　 台
駐 輪 場：　　　　　　　　 台

	16　工期（予定）
	　　  年　　月　　日 から 　　年　　月　　日 まで

	17　備考

※数値は、小数点以下第２位（３位以下切捨て）まで記入すること。ただし、15駐

車・駐輪施設の台数を除く。

様式第７号 (第11条関係)

(1) 条例第18条第１号から第３号までに規定する開発事業
標識
	開発事業計画のお知らせ

	　開発事業名称

	　開発区域所在地

	　開　発　面　積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	　開発事業の概要

	　着　工　予　定
	年　　月　　日

	事業者
	（住 所）
（氏 名）
	電話　　（　　　）

	設計者
	（住 所）
（氏 名）
	電話　　（　　　）

	施工者
	（住 所）
（氏 名）
	電話　　（　　　）

	○この標識は、西東京市人にやさしいまちづくり条例第26条第１項の規定により
年　　月　　日に設置したものです。
○上記開発事業の計画について説明の申出は、次へ御連絡ください。
（連絡先）　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

寸法　縦900㎜×横900㎜以上
(2) 条例第18条第５号イからエまでに規定する開発事業

標識
	開発事業計画のお知らせ

	建築物の名称

	開発区域所在地

	 建築物の概要
	用       途

	敷 地 面 積
	㎡

	建 築 面 積
	㎡
	延 べ 面 積
	㎡

	構       造

	基 礎 工 法

	階       数
	地上   階/地下   階
	高       さ
	　ｍ(最高　 ｍ)

	着 工 予 定
	年　　月　　日
	完 了 予 定
	年　　月　　日

	事業者
	（住 所）
（氏 名）
	電話　　（　　　）

	設計者
	（住 所）
（氏 名）
	電話　　（　　　）

	施工者
	（住 所）
（氏 名）
	電話　　（　　　）

	○この標識は、西東京市人にやさしいまちづくり条例第26条第１項の規定により
年　　月　　日に設置したものです。
○上記開発事業の計画について説明の申出は、次へ御連絡ください。
（連絡先）　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

寸法　縦900㎜×横900㎜以上
様式第８号 (第12条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　  開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

          　　　　　　電話番号

標識設置届
　西東京市人にやさしいまちづくり条例第26条第２項の規定により、標識を設置

したので次のとおり届け出ます。

	１　開発事業名称

	２　開発区域所在地

	３　開発面積
	　　　　　㎡

	４　標識設置日
	年　　月　　日

	５　添付図書
	□設置した標識の写真・設置箇所を明示した位置図

様式第９号 (第13条、第23条関係)

　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　 電話番号
   　　　                　工事完了届
　　西東京市人にやさしいまちづくり条例第36条第１項の規定により、開発事業に関する工事が完了しましたので、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１
	１ 開発事業同意・承認の
年月日及び番号

	２
	２ 開発事業名称

	３
	３ 開発区域所在地

	４
	４ 完了年月日
	年月日

	５
	５ 工事施工者の
住所及び氏名
	電話　　（　　）

様式第10号 (第15条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　西東京市長　　　　　宛

　住所
　　　        　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　　  電話番号
近隣住民説明実施報告書
西東京市人にやさしいまちづくり条例第26条第５項の規定により、近隣住民への説明会等を行いましたので、次のとおり報告します。

	１　開発事業名称

	２　開発区域所在地

	３　説明方法
	□説明会　　　　　　□個別訪問

	４　説　明　日　時

	５　説　　明　　者
	住所
氏名

	６　会　　　　　場

	７　説　明　事　項

	８　添付図書
	□説明用資料　　□議事録

(別紙)

	近隣住民の要望及び意見
	開発事業者の回答及び見解

(別紙)　 　　近隣住民説明実施報告〈個別訪問等〉
	整理
番号
	近隣住民の住所及び氏名
	説明方法
	説明日
	時間
	質問・要望
開発事業者の回答
	説明者

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

様式第11号 (第16条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　  開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　 電話番号
墓地造営計画届
西東京市人にやさしいまちづくり条例第27条第１項の規定により、次のとおり届出を行います。

	１　開発事業の名称

	２　開発区域所在地

	３

墓地造営計画の概要
	開発面積
	㎡
	墳墓の区画数
	　　　　　基

	接続道路
	墓地及び駐車場の出入口から主要道路までの接続道路の幅員
	　ｍ

	墓地及び駐車場の出入口に面する道路の幅員
	ｍ

	駐車場
	収容台数　　　　台　(墳墓の区画数に対する割合　　　%)

	開発区域内の

緑化
	緩衝緑地
	幅員
	　　ｍ
	開発区域面積に　対する割合

	面積
	　　㎡
	　　　％

	開発区域内の緑化
	　　　㎡
	　　　％

	緑地及び緩衝緑地の合計
	　　　㎡
	　　　％

	工　　期
	着手予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	４　説明会開催日

	備考

様式第12号 (第17条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　  開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　 電話番号
墓地造営計画近隣住民説明会報告書
西東京市人にやさしいまちづくり条例第28条第２項の規定により、近隣住民へ説明会を行いましたので、次のとおり報告します。

	１　開発事業の名称

	２　開発区域所在地

	３　説　明　日　時

	４　説　　明　　者

	５　会　　　　　場

	６　説　明　事　項

	７ 近隣住民の要望及

び意見並びに開発

事業者の回答及び

見解
	別紙に記載のとおり

	８　添付図書
	□説明用資料　　□議事録

(別紙)
	近隣住民の要望及び意見
	開発事業者の回答及び見解

様式第13号 (第18条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　西東京市長　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　  　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

        　　　　　　　電話番号

開発事業計画審査願
  西東京市人にやさしいまちづくり条例第29条第２項の規定に基づき、開発事業計画の審査を願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　開発事業名称
２　開発区域所在地
３　開発区域面積
４　開発事業目的

様式第14号 (第19条関係)

　　年　　月　　日
　西東京市長　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

         　　　　　　　　 電話番号

開発事業変更届
　西東京市人にやさしいまちづくり条例第31条第１項及び第２項の規定により、開発事業の計画を変更したいので、下記のとおり届け出ます。
記
１　開発事業同意・承認の
　年月日及び番号
２　開発事業名称
３　開発区域所在地
４　変更内容及び理由
様式第15号 (第20条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西東京市長　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　承継者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

         　　　　　　　　 電話番号
地位の承継届
　西東京市人にやさしいまちづくり条例第32条の規定により、開発事業者の地位の承継をしたので、下記のとおり届け出ます。
記

１  開発事業同意・承認の
　 年月日及び番号
２　開発事業名称
３　開発区域所在地
４　被承継人の
　　住所及び氏名
５　承継年月日
６　承継の理由
様式第16号 (第21条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

電話番号
工事着手届
　西東京市人にやさしいまちづくり条例第34条の規定により、開発事業に係る工事
に着手したので、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１ 開発事業同意・承認の
年月日及び番号

	２ 開発事業名称

	３ 開発区域所在地

	４ 工期
	着手年月日　　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

	５ 工事施工者の
 住所及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　(　)

	６ 開発事業に係る工事

の現場管理者
	氏名

	連絡先
	　　　　　　　　 　　電話　　(　)

	７ その他 (添付書類)
	工事工程表

様式第17号 (第22条関係)

　　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

電話番号
中間検査申請書
　西東京市人にやさしいまちづくり条例第35条の規定により、開発事業に関する
工事の中間検査を下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　記

	１  開発事業同意・承認の
年月日及び番号

	２  開発事業名称

	３  開発区域所在地

	４  完了予定年月日

	年月日

	５  工事施工者の
住所及び氏名
	電話　　（　　）

様式第18号(第23条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月　 　日

　　　　　　　　　宛
西東京市長　　　　 eq \o\ac(□,印)
適　　　合　　　証
　開発事業に伴う公共公益施設の整備について、　年　月　日実施した検査の結果、西東京市人にやさしいまちづくり条例に規定する開発許可の基準及び公共公益施設の整備基準に適合していることを確認しましたので、同条例第36条第３項の規定により適合証を交付します。

記
１　開発事業同意・承認の

　　年月日及び番号
２　開発区域所在地
３　開発事業者の
　　住所及び氏名
様式第19号 (第24条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　西東京市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

         　　　　　　　　 電話番号
開発事業廃止届
　西東京市人にやさしいまちづくり条例第37条第１項の規定により、開発事業を廃止するので、下記のとおり届け出ます。
記
１　開発事業同意・承認の
　　年月日及び番号
２　開発事業名称
３　開発区域所在地
４　廃止理由等
様式第20号(第27条関係)
年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
住所
　　　　　　　　　　　　　　　 開発事業者
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

         　　　　　　　  電話番号

緑化計画書
西東京市人にやさしいまちづくり条例施行規則第27条第２項の規定により、下記のとおり緑化計画を提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	開発事業名称

	開発区域所在地

	開発面積
	　　　　　㎡
	施設の種類
	公園 ・ 緑地

	公園等面積
	　　　　　　　㎡
	開発面積に

対する割合
	　　　　　　　％

（少数点以下３位未満切捨）

	樹種区分
	高　　 木
	中　　 木
	低木(生け垣を含む。)
	計

	現存樹木
	　　　　 本
	　　　　　本
	　　　　　 本
	　　　　　 本

	植栽樹木
	　　　　 本
	　　　　　本
	　　　　　 本
	　　　　　 本

	合　　　　計
	　　　　 本
	　　　　　本
	　　　　　 本
	　　　　　 本

注１　公園等面積は、人にやさしいまちづくり条例により設ける公園・緑地の面積を記入する。

注２　樹木本数は、人にやさしいまちづくり条例により設ける公園・緑地部分における樹木本数を記入する。
注３　表中の高木とは通常の成木の高さ３メートル以上の樹木で植栽時に２メートル
以上であるもの、中木とは通常の成木の高さ２メートル以上の樹木で植栽時に　1.2メートル以上であるもの、低木とは高・中木以外で植栽時に0.3メートル以上であるものをいう。
様式第20号の２（第28条関係）

　年　　月　　日
　西東京市長　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

 　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　　　　　　　　　　　　　電話番号
金銭納付申込書
西東京市人にやさしいまちづくり条例第41条第５項の規定により、下記のとおり緑地相当額を納付します。
記
	開発事業の名称

	開発区域所在地
	西東京市

	開発面積
	平方メートル

	１平方メートル
当たりの価格  （A）
	 　円

※１円未満の端数は、切り捨てる。

	緑地面積（B）
	平方メートル

· 開発面積の３パーセントの面積

（小数点以下３位未満の端数は、切り捨てる。）

	緑地相当額の算定
	（A）　 × （B）   ＝（緑地相当額）

	円 ×　　　平方メートル ＝　　　　　円

	納付額
	　　　　             円
※1,000円未満の端数は、切り捨てる。

	納付日（予定）
	年　　月　　日

	添付図書
	· 案内図

· 固定資産土地評価証明書

· 理由書

様式第21号(第29条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

                                      　　  電話番号

　    　　　　開発事業に伴う消防水利施設協議書
　西東京市人にやさしいまちづくり条例施行規則第29条第４項の規定により、開発事業を実施いたしますので、当該開発区域の消防水利施設について協議願います。

記
	１ 開発区域所在地

	２ 開発事業内容

	３ 開発事業規模
	開発面積　　　　　　　　　       　　        　㎡

	主要用途

	４ 消防水利施設
	１　新　設（種別：　　　基数：　　基　容量： 　㎥）
２　廃　止（種別：　　　基数：　　基　容量： 　㎥）

３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

	５ 添付書類
	１　案内図
２　公図写し
３　土地利用計画図
４　立面図(四方向。ただし、３階以下の建物は不要)

５　給水施設計画平面図
６　消防水利施設構造図

備考　協議書は、正副２部を提出する。
様式第22号 (第33条関係)

年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

公共公益施設等の引渡し書
西東京市人にやさしいまちづくり条例第51条の規定により、開発事業において整備した公共公益施設、用地等を下記のとおり引き渡します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１ 開発事業同意・承認の

年月日及び番号
２ 公共施設等一覧表
	種類
	幅員・寸法
	延長
	面積
	備考

規則　25